ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2018                                     с.п.Пушной                                                  № 8
О внесении изменений в «Положение по оплате труда и материальном
стимулировании работника, осуществляющего первичный воинский учет
на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской
области» (с изменениями от 10.01.2013 № 1)
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 7 от 20.01.2012 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»
                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Положение по оплате труда и материальном стимулировании работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области:

· статью 4 «Порядок определения годового ФОТ» изложить в следующей редакции:
«Годовой фонд оплаты труда работника формируется из расчета:

- должностного оклада по штатному расписанию – 12 окладов;

- компенсационные выплаты – 52 оклада;

- стимулирующие выплаты – 28 должностного оклада (квартальная,     годовая премии -  5 окладов, надбавки – 23 окладов)

- материальная помощь в размере двух должностных окладов.

За ненормированный рабочий день с учетом степени нагрузки и               ответственности работнику, осуществляющему первичный воинский учет на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской             области предоставляется ежегодный дополнительных оплачиваемый отпуск – 3 календарных дня.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3.  Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского  района  Мурманской области                                                   В.В.Исаев